urządzeniami infrastruktury technicznej, drogami dojazdowymi, placami 
manewrowymi, zielenią urządzoną (w tym ogrody i sady),
- budynek zlokalizowany na w/w działce jest podpiwniczonym, dwukondy­
gnacyjnym budynkiem mieszkalnym z poddaszem,
- cena wywoławcza nieruchomości (udziału 7,20%) wynosi 8.150,00 zł (słow­
nie: osiem tysięcy sto pięćdziesiąt złotych).

Przetarg na wyżej wymienioną nieruchomość, odbędzie się dnia 4 lip- 
ca 2018 r. o godz. 10:45 (w Sali Narad - pokój nr 5 na parterze Urzędu 
Miasta Oleśnicy).
Wadium wynosi 815,00 zł (słownie: osiemset piętnaście złotych). 
Najpóźniej do dnia 28 czerwca 2018r. na konto Gminy Miasto Oleśnica 
nr 18 9584 0008 2001 0000 0055 0004 w Banku Spółdzielczym w Oleśni­
cy należy wpłacić wadium w pieniądzu.

Ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta